
Dodatek č.6

llililtililtilllilllililllilltil ilililililililllil ililililtiltilltil

MHFHPOOSF3RC

?Fl"lro44 -Al4

louvě o systémovépodpoře při rozvoji informačníhosystému
č.040/2005

agendové číslooIT 17 l201ll -2l'l'

uzavřený v souladu s příslušriým ustanovením zákona č.8gl20l2 Sb., občanskéhozákoníku, ve znění
pozdějšíchpředpisů a s příslušnýmustanovením zákonaě. 12112000 Sb., o právu autorském, o právech
souvisejících s právem autorským a o změně některých ziíkonů(autorský zákon).

I.
Smluvní strany

1. objednatel: StatutárníměstoF'rýdek-Místek
se sídlem: Frydek - Místek, ul. Radniční1 148, 738 22
za1toupený: M$. Michal Pobucký, DiS., primátor města
rc; 00296643
DIČ:
Bankovní spojení:
Čísloúčtu:

2. Dodavatel: T-MAPY spol. s r.o.
se sídlem: Špitálská l50, Hradec Králové, 500 03

zastoupený: Ing. Milan Novotný a Hans Christer JÓrgen Kjellkvist, jednatelé ťrrmy
osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: JanZavřel
osoba oprávněná jednat ve věcech techniclqch: Mgr. Lubor Livora
IČ(l: 47451084
DIČ:
Bankovní spojen
Čísloúčtu:
SpolečnostT-MAPY spol. s r.o. je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajslcym soudem

v Hradci Králové, oddíl C, vložka 9307

il.
Předmět dodatku smlouvy

2.1 Doplnění souboru produktů a služeb potřebných pro rozvoj informačníhosystému objednatele o
poloŽky uvedené v následujícítabulce:

Položka Cena bez DPH 2lo/oDPH Cena vč.DPH

T-WIST REN Pro - upgrade pro komunikaci s ISZR

T-wIsT RÚIAN _náhrada aplikace T_WIST UIR

T-WIST komunikačnírozhraní pro ISZR

Implementace a konfigurace aplikací, vč.napojení aplikací
T-WIST REN a RUIAN na rozhraní ISZR

Primrímívytvoření lokální databáye RUIAN a nastavení
aktualizačníslužby



Yinta|izace základních dat RUIAN a tematické mapování vol.
okr.

Aplikace T_WIST Pasport zeleně - licence po slevě 50%

Aplikace T-WIST Pasport zeleně - implementace

Aplikace T-WIST Pasport zeleně - doplňkové nástroje

Aplikace T-WIST Pasport zeleně - školení

Aplikace T_WIST Separovaný odpah _ licence

Aplikace T-WIST Separovaný odpad - implementace

Konektor na SU VITA vč.implementace

Aplikace T-WIST Pasport komunikací - zprovoznění

CELKEM 198 300 Kč 239 943Kč,

Dodatek č.6 ke smlouvě o systémové podpoře při rozvoji informačniho systému ě.04012005 \

Ceny uvedené v tabulce jsou konečné.Fakturace proběhne dle platných právních předpisů

po předání díla na základě oboustranně podepsaného předávacího protokolu. Lhůta splatnosti

faktury je minimálně 14 dnů od jejího doručeníobjednateli. Daň zpÍidanéhodnoty bude

fakturována ve výši dle právních předpisů platných v době zdanitelného plnění.

2.2 Změna zák|adny pro výpočettechnické podpory ke dni L 7. 2015, podle přílohy č.1 tohoto

dodatku smlouvy.

2.3 Dodatek je vyhotoven ve 2 originálních výiscích, znichtžkaždá strana obdrŽí jeden.

2.4 Tento dodatek ke smlouvě je uzavřen
ze ďne.šL L 31f číslousnésení.....11

rozhodnutí''l(l schuze Rady města Frýdku-Místku
4& Zo4r.

- o? aw-
Ve Frýdku Místku dne ................2015 V Hradci Králové dne í'!... .20l5

za objednatele , zadodav

JÓrgen

Strana



i-

Dodatek č.6 ke smlouvě o systémovépodpoře při rozvoji informačního systému ě.04012005

Příloha č.1 _ Zák|adna pro výpočet technicképodpory k programovému vybavení a importu

aktualizovaných dat

IV. Výčetsoftwarových produktů a cena technické podpory
4.8. Výčetsoftwaroqých produktů včetně typu a počtu licencí je uveden v platných licenčníchujednáních.

4.9. Softwarové produkty zahrnuté do technické podpory:

') Ilstupní cenou technicW podpory je :ákladní cena licence (ticencí) každéhosoJtvlarového produktu. Tato cena nemusí býl uvedena, jedná-li se o
technickou podporu posLytovanou k sofiwarovému produktu třeli strany neboje-li cena :a proýádění technické podpory kalkulovóna odlišným:působem'
") Ročnísazba technické podpory se odvo:uje :e vslupní ceny každéhosoftvarového produktu a slanowje se podle typu licence, :působu používánía
konkrétního ro:sahu technicW podpory ke ka:dé aplikaci na daný kalendářní rok. Tato sa:ba nemusí být uvedena, jedná-li se o technickou podporu
poskytovanou k soflvarovému produktu třeíístrany nebo je-li cena :a provódění technické podpory kalkulovóna odlišným :působem.

V. Platební kalendář
Cena za provádění technické podpory je fakturována předem na danéobdobí vždy do 1 5. dne prvního měsíce ve čtvrtletí
Daň z přidané hodnoty je účtovánav Souladu se Zák. č.23512004 Sb. v platném znění ke dni uskutečněnízdanitelného
plnění.

v

Sofrwarový produkt Počeq rozsah čijiná
specifikace licence

Vstupní cena
produktu

v Kčbez DPH')

Roční
sazba

technické
podpory

r.)

Cenaza
technickou

podporu v Kč
bez DPH

GISelPro 3.2

Proxy modul

T-MapServer
T-WIST REN Pro (registr nemovitostí)

T-WIST RUIAN

Administrace systému

Pasport památek

Náhled do ISKN
Pasport rekreace a sporfu - T-WIST
Fotoarchiv

T-WIST Pasport zeleně

T-WIST Separovaný odpad

T-WIST Pasport komunikací

Konektor SU VITA

Celkem TP bez DPH 146772Kč

Cenaza bez DPH čl. l. ó. č.1sm 40 000 Kč

Celkem ročněbez DPH 186 772 Kč
Celkem ročně s DPH 225 994Kč
Celkem čtvrtletně bez DPH 46 693 Kč
Celkem čtvrtletně s DPH 5ó 499 Kč

Strana


